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Med fokus på enkelhet

Artifex forenkler arbeidet i den daglige driften

  Ett grensesnitt til daglig administrasjon

  Webbasert system med responsiv design lar brukere bruke det på   
 hvilken som helst PC, MAC eller nettbrett

  Alarmpresentasjon – Statusvisning, styring av alarmpunkter,  
 alarmområder og dører samt kvittering av alarmer

 Administrasjon – Opprette og slette kortinnehavere samt tilpasse   
 adgangsrettigheter, kort og pin-kode

  Grafisk oversikt – Utmerket grafisk løsning som enkelt og intuitivt   
 hjelper deg å finne det du leter etter, f.eks. hvor en alarm er utløst

  Intuitivt og effektivt – Operatøren veiledes via arbeidsflyten

  Mulighet for å vise video både live og innspilt materiale, som gir en   
 god oversikt over situasjonen og f.eks. kan hjelpe å finne ut hvorfor   
 en alarm er utløst

  Fokus på interaksjon

  Tilpasningsdyktig  brukergrensesnitt, grafikk, funksjoner og tillegg

Alarmpresentasjon
Artifex gir en klar og lett manøvrerbar visuell oversikt over din sikkerhetsin-
stallasjon ved hjelp av illustrasjoner og symboler. Symboler er plassert på en 
tegning av bygget og viser hvor i bygget kortlesere, alarmpunkter, kameraer 
etc. er installert. Gjennom Artifex kan du utføre kommandoer som f.eks. 
tilkoble og frakoble alarmområder, låse dører og se status for alle inkluderte 
enhetspunkter. Dersom en alarm skulle utløses kan administratoren via f.eks. 
sin mobiltelefon og/eller nettbrett logge seg på og se hvilken alarm som er 
utløst og kvittere for alarmen, om det er installert kameraer gir brukergrens-
esnittet mulighet for å se video i sanntid og eventuelt opptak av hendelse. 

 

Kortadministrasjon
Via Artifex kan personer som jobber med kortadministrasjon administrere  
kortinnehaverdata, PIN, adgangssoner osv. på en fleksibel og oversiktlig 
måte. Artifex er designet med brukervennlighet i fokus, noe som gir kortad-
ministrator en klar oversikt over all informasjon knyttet til korthåndteringen.

Artifex – Et intuitivt webgrensesnitt for administrasjon  

SystemHouse Solutions egenutviklede webgrensesnitt Artifex er en klient for deg som overvåker 
og administrerer alarmer og/eller administrerer adgangskort og tilganger. En stor fordel med Ar-
tifex er at programmet ikke krever at noen klientprogramvare er installert på PC, da alt utføres via 
en nettleser og kan benyttes via PC, nettbrett eller mobiltelefon.

Intuitivt design
Når vi utvikler Artifex har vi brukernes behov og ønsker i fokus. Artifex er lett å forstå, har en klar logikk og gir en smidig og behagelig brukerop-
plevelse. 

Støtter mobile enheter
Siden Artifex har et nettbasert brukergrensesnitt som åpnes i nettleseren, kreves det ikke bruk av datamaskin med Integra installert for å kunne 
bruke systemet, du kan enkelt logge inn på Artifex og administrere sikkerhetssystemet ditt fra en smarttelefon eller nettbrett.

Oversikt over drift av smarte bygg
Med Artifex får du et fleksibelt toppsystem. Har du en eiendom med integrerte sikkerhetsløsninger, f.eks. kameraer og/eller brannalarm, så 
utføres administrasjonen på en og samme skjerm eller på flere skjermer. Et eksempel på dette kan være å midlertidig deaktivere en brannal-
armdetektor  på grunn av vedlikeholdsarbeid og samtidig kunne se live-visning av kameraer over det aktuelle området.

 Stilfullt og brukervennlig webgrensesnitt

 Korthåndtering og bestilling av kort

 Alarmgrafikk og widgetfunksjoner for kameraer og  
 visning av kontrollpaneler

 Åpne protokoller for integrasjon med andre systemer  
 som OPC og modbus

 Drifts overvåkning i smarte bygg

 End-to end krypterade kommunikation

 Sømløs integrasjon med tredjeparts systemer som f.eks.  
 brannalarm fra Panasonic EBL og Autronica Autrosafe,   
 kamerasystem Milestone 

 Mulighet for sømløs integrasjon med alarmsystemer   
 via EasyConnect alarm
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